令和７年12月吉日

　　   　　       　　　宇都宮市立富士見小学校長　　　　　　　　福田　泰

1年 2年 3年 4年 5年 6年
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 登校指導　朝会　A４日課　全学年

9 金 子どもを守るデー（2・4・6年）

10 土

11 日

12 月

13 火 14:00 15:00 子どもを守るデー（1年）

14 水 集団下校　感謝の会

15 木 クラブ

16 金 6年進学先中学校訪問　子どもを守るデー（2・4・6年）

17 土

18 日

19 月 子どもを守るデー（2・4・6年）

20 火 14:00 15:00 子どもを守るデー（1年）

21 水

22 木 委員会

23 金 子どもを守るデー（2・4・6年）

24 土

25 日

26 月 子どもを守るデー（2・4・6年）

27 火 14:00 15:00 子どもを守るデー（1年）

28 水

29 木 クラブ活動　３年　クラブ見学

30 金 子どもを守るデー（2・4・6年）

31 土

保護者　様

1月の下校時刻のお知らせ

　寒冷の候，皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。
  １月の下校時刻は下記のとおりです。皆様には，子供たちの下校時刻の把握と安全確保にご協力くださいますようよろしくお願いいた
します。

日 曜
下　校　時　刻

行事予定

年始休業

年始休業

年始休業

14:25 15:10

14:00

14:25 15:10

成人の日

15:45

15:00

15:00 15:45

15:45

15:00

15:45

15:00

15:00 15:45

14:25 15:10

15:00

※集団下校を予定していても，雨天時など天候が悪いときには校庭に集合することができないため，学年下校に変更するこ
とがありますので，ご了承ください。

※表示されている下校時刻には下校完了に努めていますが，天候等の状況により下校時刻が前後することがありますの
で，ご理解・ご協力をお願いいたします。

15:00

15:00 15:45

14:25 15:10